
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2017
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turobin na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Turobin Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2016 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody o kwotę 580.745,32 zł, oraz zmniejsza się dochody o kwotę 13.605,00 zł, po 
dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 25.490.342,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zwiększa się wydatki o kwotę 677.907,32 zł, oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 83.267,00 zł, po 
dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 24.667.842,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Kwotę planowanej nadwyżki budżetu określa się w wysokości 822.500,00 zł.   
Nadwyżkę przeznacza się na rozchody w tym na: 1)spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 822.500,00 zł”

4) zmniejsza się rozchody o kwotę 27.500,00 zł, po dokonaniu zmian plan rozchodów będzie wynosił 
928.516,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

5) zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 337.424,87 zł, oraz zmniejsza się wydatki na 
zadania inwestycyjne o kwotę 13.605,00 zł, po dokonaniu zmian plan wydatków na zadania inwestycyjne 
będzie wynosił 3.224.245,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5;

6) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 323.819,87 zł, po dokonaniu zmian łączne nakłady finansowe będą wynosić 
2.617.693,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym 
województwa lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin

Stanisław Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3709



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr  XXXIII/190/2017 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 686,40 0,00 0,00 4 686,40 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 444 300,00 0,00 32 788,00 477 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3709



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 107 000,00 0,00 32 788,00 139 788,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 000,00 0,00 32 788,00 139 788,00 

bieżące razem: 15 955 296,36 0,00 32 788,00 15 988 084,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 762 466,00 -13 605,00 492 000,00 2 240 861,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 206,00 -13 605,00 492 000,00 2 238 601,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 762 466,00 -13 605,00 492 000,00 2 240 861,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 206,00 -13 605,00 492 000,00 2 238 601,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 760 206,00 -13 605,00 0,00 1 746 601,00 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 

majątkowe razem: 1 832 466,00 -13 605,00 492 000,00 2 310 861,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 206,00 -13 605,00 492 000,00 2 238 601,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3709



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 55 907,32 55 907,32 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 39 837,86 39 837,86 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 39 837,86 39 837,86 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 14 649,51 14 649,51 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 14 649,51 14 649,51 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 1 419,95 1 419,95 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 419,95 1 419,95 

855     Rodzina 6 332 000,00 0,00 50,00 6 332 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3709



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 50,00 50,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 50,00 50,00 

bieżące razem: 6 980 753,11 0,00 55 957,32 7 036 710,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 923 201,87 -13 605,00 580 745,32 25 490 342,19 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 760 206,00 -13 605,00 492 000,00 2 238 601,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3709



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr  XXXIII/190/2017 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

308436,4 4686,4 4686,4 4000 686,4 0 0 0 0 0 303750 303750 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 308436,4 4686,4 4686,4 4000 686,4 0 0 0 0 0 303750 303750 0 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

929562,07 577545,07 577545,07 0 577545,07 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 182075,13 182075,13 182075,13 0 182075,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1111637,2 759620,2 759620,2 0 759620,2 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 
  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

929562,07 577545,07 577545,07 0 577545,07 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 182075,13 182075,13 182075,13 0 182075,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3709



po zmianach 1111637,2 759620,2 759620,2 0 759620,2 0 0 0 0 0 352017 352017 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

464845,07 464845,07 464845,07 0 464845,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 182075,13 182075,13 182075,13 0 182075,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 646920,2 646920,2 646920,2 0 646920,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

7454380 7454380 7173380 5884600 1288780 0 281000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7455380 7455380 7174380 5884600 1289780 0 281000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3084054 3084054 2964054 2475554 488500 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3087054 3087054 2967054 2475554 491500 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

193000 193000 193000 0 193000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 196000 196000 196000 0 196000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

137800 137800 130800 112000 18800 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 143800 143800 136800 112000 24800 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

526800 526800 525800 477600 48200 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 526800 526800 525800 477600 48200 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
    4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3709



po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

91590 91590 91590 48580 43010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 91590 91590 91590 48580 43010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

75000 75000 75000 46990 28010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 75000 75000 75000 46990 28010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8950 8950 8950 0 8950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1070070 1070070 629270 395900 233370 0 440800 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -15800 -15800 0 0 0 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48588 48588 15800 0 15800 0 32788 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1102858 1102858 645070 395900 249170 0 457788 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

15800 15800 0 0 0 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -15800 -15800 0 0 0 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

15800 15800 0 0 0 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -15800 -15800 0 0 0 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

107000 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32788 32788 0 0 0 0 32788 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3709



po zmianach 139788 139788 0 0 0 0 139788 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

107000 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32788 32788 0 0 0 0 32788 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 139788 139788 0 0 0 0 139788 0 0 0 0 0 0 0 

 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

183859 183859 69400 66500 2900 0 114459 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 182859 182859 69400 66500 2900 0 113459 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85416 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

przed 
zmianą 

15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14500 14500 0 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14500 14500 0 0 0 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

3519823,59 1141965 1135765 310350 825415 1200 5000 0 0 0 2377858,59 2377858,59 2291413,59 0 

 zmniejszenie -13605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13605 -13605 -13605 0 

 zwiększenie 337424,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337424,87 337424,87 337424,87 0 

 po zmianach 3843643,46 1141965 1135765 310350 825415 1200 5000 0 0 0 2701678,46 2701678,46 2615233,46 0 

 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed 
zmianą 

2293873,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2293873,59 2293873,59 2291413,59 0 

 zmniejszenie -13605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13605 -13605 -13605 0 

 zwiększenie 337424,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337424,87 337424,87 337424,87 0 

 po zmianach 2617693,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2617693,46 2617693,46 2615233,46 0 

 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

1760206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1760206 1760206 1760206 0 

 zmniejszenie -13605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13605 -13605 -13605 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1746601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1746601 1746601 1746601 0 

 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

531207,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 531207,59 531207,59 531207,59 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 337424,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337424,87 337424,87 337424,87 0 

 po zmianach 868632,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 868632,46 868632,46 868632,46 0 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16784012,36 14037336,77 12599877,77 8559721,7 4040156,07 258200 963259 0 0 216000 2746675,59 2746675,59 2291413,59 0 

 zmniejszenie -42455 -28850 -12050 0 -12050 0 -16800 0 0 0 -13605 -13605 -13605 0 

 zwiększenie 581138 243713,13 210925,13 0 210925,13 0 32788 0 0 0 337424,87 337424,87 337424,87 0 

 po zmianach 17322695,36 14252199,9 12798752,9 8559721,7 4239031,2 258200 979247 0 0 216000 3070495,46 3070495,46 2615233,46 0 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3709



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 55907,32 55907,32 55907,32 0 55907,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 55907,32 55907,32 55907,32 0 55907,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39837,86 39837,86 39837,86 0 39837,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39837,86 39837,86 39837,86 0 39837,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 394,41 394,41 394,41 0 394,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 394,41 394,41 394,41 0 394,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39443,45 39443,45 39443,45 0 39443,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 39443,45 39443,45 39443,45 0 39443,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14649,51 14649,51 14649,51 0 14649,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14649,51 14649,51 14649,51 0 14649,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 145,03 145,03 145,03 0 145,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 145,03 145,03 145,03 0 145,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14504,48 14504,48 14504,48 0 14504,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14504,48 14504,48 14504,48 0 14504,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3709



podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

zwiększenie 1419,95 1419,95 1419,95 0 1419,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1419,95 1419,95 1419,95 0 1419,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14,06 14,06 14,06 0 14,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14,06 14,06 14,06 0 14,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1405,89 1405,89 1405,89 0 1405,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1405,89 1405,89 1405,89 0 1405,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

6332000 6332000 218443 196500 21943 0 6113557 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40812 -40812 -1200 0 -1200 0 -39612 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40862 40862 40862 39612 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6332050 6332050 258105 236112 21993 0 6073945 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

2795000 2795000 165388 149200 16188 0 2629612 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40812 -40812 -1200 0 -1200 0 -39612 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40812 40812 40812 39612 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2795000 2795000 205000 188812 16188 0 2590000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

2629612 2629612 0 0 0 0 2629612 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -39612 -39612 0 0 0 0 -39612 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2590000 2590000 0 0 0 0 2590000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

93770 93770 93770 93770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 39612 39612 39612 39612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 133382 133382 133382 133382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3709



zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6980753,11 6980753,11 867196,11 284239,06 582957,05 0 6113557 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -40812 -40812 -1200 0 -1200 0 -39612 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 96769,32 96769,32 96769,32 39612 57157,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7036710,43 7036710,43 962765,43 323851,06 638914,37 0 6073945 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3709



 

Załącznik Nr 3   

do Uchwały Nr XXXIII/190/2017  

Rady Gminy Turobin  

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

982 
Wykup innych papierów 
wartościowych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

656 016,00 - 27 500,00 628 516,00 

 
 

 

Razem: 956016,0000 
Razem: -

27500,0000 
Razem: 

928516,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3709



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr  XXXIII/190/2017 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 
400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

0,00 0,00 0,00 

   40002   Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

       Przebudowa ujęcia wody w m. Gródki 0,00 0,00 0,00 

     6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

       Przebudowa ujęcia wody w m. Gródki 0,00 0,00 0,00 

     6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

       Przebudowa ujęcia wody w m. Gródki 0,00 0,00 0,00 

 600     Transport i łączność 505 767,00 0,00 505 767,00 

   60013   Drogi publiczne wojewódzkie 153 750,00 0,00 153 750,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

153 750,00 0,00 153 750,00 

       
Przebudowa  drogi  wojewódzkiej  Nr 
848 

153 750,00 0,00 153 750,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 352 017,00 0,00 352 017,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

352 017,00 0,00 352 017,00 

 
      

Przebudowa drogi gminnej  w m. 
Czernięcin Poduchowny 

352 017,00 0,00 352 017,00 

       
Przebudowa drogi gminnej w m. 
Turobin 

0,00 0,00 0,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

16 800,00 0,00 16 800,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 16 800,00 0,00 16 800,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

16 800,00 0,00 16 800,00 

       Zakup samochodu OSP 16 800,00 0,00 16 800,00 

 
900     

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 377 858,59 323 819,87 2 701 678,46 

 
  90005   

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

2 293 873,59 323 819,87 2 617 693,46 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 460,00 0,00 2 460,00 

       EKO Energia w Gminie Turobin 2 460,00 0,00 2 460,00 

     6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 760 206,00 - 13 605,00 1 746 601,00 

       EKO Energia w Gminie Turobin 1 760 206,00 - 13 605,00 1 746 601,00 

  
  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

531 207,59 337 424,87 868 632,46 

 
  

 
 

  
  EKO Energia w Gminie Turobin 531 207,59 337 424,87 868 632,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3709



  
90015 

 
 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

     6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

       
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Turobin 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   90095   Pozostała działalność 23 985,00 0,00 23 985,00 

 
    6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

23 985,00 0,00 23 985,00 

       Zakup kosiarki 23 985,00 0,00 23 985,00 

 
921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 0,00 

   92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

0,00 0,00 0,00 

     6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

 
      

Adaptacja części budynku remizy 
OSP w m. Czernięcin GŁ 

0,00 0,00 0,00 

     6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

 
      

Adaptacja części budynku remizy 
OSP w m. Czernięcin GŁ 

0,00 0,00 0,00 

   
 Razem 2 900 425,59 323 819,87 3 224 245,46 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3709



         Załącznik Nr 6  

         do Uchwały XXXIII/190/2017 

         Rady Gminy Turobin 

         z dnia 20 lipca 2017 r. 

 
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017r. 
Przed zmianami 

L
.p

. Program, jego cel  

i zadania 

Zadania inwestycyjne D
zi

a
ł 

R
o
zd

z.
 

Okres 

realiza 

cji 

program

u 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

w złotych 

Wysokość wydatków w roku 2017 

Jednostka 

realizująca 

program U
w

a
g
i 

Środki  

UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

własne 

gminy 

1. 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  – ,,EKO ENERGIA W GMINIE 

TUROBIN - budowa zestawów solarnych i pieców” 

(wydatki majątkowe) 

9
0
0

 

9
0
0
0
5
 

2017 2.293.873,59 1.760.206,00  533.667,59 

Gmina 

Turobin 

 

R A Z E M 
2.293.873,59 1.760.206,00  533.667,59  

 

 
Po zmianach 

L
.p

. Program, jego cel  

i zadania 

Zadania inwestycyjne D
zi

a
ł 

R
o

zd
z.

 
Okres 

realizacj

i 

program

u 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

w złotych 

Wysokość wydatków w roku 2017 

Jednostka 

realizująca 

program U
w

a
g

i 

Środki  

UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

własne 

gminy 

1. 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Lubelskiego  – ,,EKO ENERGIA W GMINIE 

TUROBIN - budowa zestawów solarnych i pieców” 

(wydatki majątkowe) 

9
0

0
 

9
0

0
0

5
 

2017 2.617.693,46 1.746.601,00  871.092,46 

Gmina 

Turobin 

 

R A Z E M 2.617.693,46 1.746.601,00  871.092,46 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3709


		2017-09-26T12:13:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




